
                                                      Zarządzenie Nr 23/2023 

   Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

        z  dnia 20 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie odstąpienia od prawa pierwokupu 

 

                

 Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz.1899 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

                                                                    

§ 1. 

Postanawia się odstąpić od prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości położonej 

w Ostrołęce, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 30035/19 o powierzchni 4,8559 

ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym ENERGA 

Elektrownie Ostrołęka Spółka Akcyjna z siedzibą w Ostrołęce, 07-401 Ostrołęka ul. Elektryczna 5, 

stanowiącej przedmiot warunkowej umowy sprzedaży Rep. A nr 199/2023 sporządzonej w dniu 

10 stycznia 2023 roku przed zastępcą notarialnym Renatą Pietrzak, zastępcą notariusza Agnieszki 

Rusiłowicz, prowadzącej Kancelarię Notarialną w Ostrołęce przy ulicy Bogusławskiego 23, na rzecz 

ENERGA Ciepło Ostrołęka spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrołęce, 07-410 

Ostrołęka ul. Celna 13. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        wz. PREZYDENTA MIASTA  

         Anna Gocłowska 

               Wiceprezydent Miasta  


